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        Odzież, gadżety reklamowe z nadrukiem
    

    
 AKART - gadżety reklamowe i odzież z nadrukiem
 
 Gadżety reklamowe to niezwykle ważny element promocji firmy, który przynosi dobre efekty i pozytywnie wpływa na wizerunek firmy oraz zainteresowanie jej ofertą. Aby tak jednak mogło być podarunki te muszą być przydatne, praktyczne, estetyczne i trwałe. Wiedząc o tym, nasza firma oferuje różnorodne gadżety reklamowe, które są w stanie spełnić oczekiwania każdej, nawet najbardziej wymagającej osoby. Siedzibą naszej firmy jest Kraków, jednakże nasza szeroka i różnorodna oferta doceniana jest również przez przedsiębiorców działających na terenie miasta Warszawa. Nic dziwnego, nasza oferta jest niezwykle urozmaicona, dzięki czemu każdy klient może znaleźć to, czego potrzebuje.
 
 W naszym asortymencie znajdują się m.in.: gadżety do biura, akcesoria do domu, galanteria, gadżety elektroniczne, odzież reklamowa oraz wiele, wiele innych podarunków i gadżetów, które są w stanie zapewnić odpowiednią promocję każdej firmie. Szczególnie polecana jest przez nas odzież reklamowa dostępna w naszym asortymencie. Wykonana z najwyższej jakości materiałów wyróżnia się modnym krojem oraz wzornictwem. Dzięki temu stanowić może zarówno podarunek dla klientów, jak i ubranie dla pracowników firmy. Kraków oraz Warszawa to miasta, które przekonały się już niejednokrotnie, że szeroki wybór to nie jedyna nasza zaleta. Naszym klientom oferujemy bowiem również bardzo atrakcyjne ceny, które sprawiają, że zakup naszych produktów naprawdę się opłaca. Zapraszamy do zapoznania się z naszymi propozycjami gadżetów reklamowych!
 
 Serdecznie zapraszamy do współpracy.
 













    Znakowanie gadżetów i odzieży reklamowej
 W prosty sposób możecie Państwo wyliczyć orientacyjny koszt znakowania wybranych gadżetów lub odzieży.
 Do ceny wybrango produktu wystarczy dodać koszt znakowania, który znajduje się poniżej.
 Poniższa wycena jest dla ilości 100 szt. wybranego produktu.
 	Nadruk na odzieży 2,00 zł netto za kolor plus koszt przygotowalni 50 zł netto za kolor.
	Nadruk na parasolach 2,50 zł netto za kolor plus koszt przygotowalni 50 zł netto za kolor.
	Haft na odzieży 5,00 zł netto za haft do 5000 uderzeń igły plus koszt napisania programu 50 zł netto.
	Nadruk na plastikowych długopisach 0,35 zł netto za kolor plus koszt przygotowalni 50 zł netto za kolor.
	Nadruk na metalowych długopisach 0,40 zł netto za kolor plus koszt przygotowalni 50 zł netto za kolor.
	Nadruk na gadżetach pakowanych 0,70 zł netto za kolor plus koszt przygotowalni 50 zł netto za kolor.
	Grawer na gadżetach 2,00 zł netto.

 Przy większych nakładach znakowanie wyceniamy indywidualnie.
  
 
 











    Zamawianie w najlepszych cenach
 Wybierz gadżety, napisz maila na adres: akart@akart.info podając symbol lub indeks, ilość, rodzaj znakowania, a my przygotujemy najlepszą możliwą wycenę!
 Możesz również zadzwonić z pytaniem o najlepszą wycenę.
 Tel.: 12 357 47 77 lub 12 357 47 78
 
 











    Wizualizacja nadruku logo na odzieży i gadżetach gratis
 Przed realizacją każdego zamówienia wykonujemy dla Państwa wizualizację nadruku logo na wybranych gadżetach i odzieży reklamowej.
 Wizualizacja pokazuje jak zamówiony gadżet będzie wyglądał z nadrukowanym logo i w jakim kolorze będzie drukowane logo.
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    Metody znakowania gadżetów reklamowych
 Wszystkie oferowane przez nas gadżety reklamowe możemy oznakować logiem klienta. Do znakowania gadżetów wykorzystujemy nadruk tamponem lub sitem, przy wielokorowym nadruku używamy druku cyfrowego. Na metalowych gadżetach proponujemy grawer lasem Yag a na drewnie grawerujemy laserem CO2. 
 











    Znakowanie odzieży reklamowej
 Na odzieży reklamowej wykonujemy nadruki sitem lub transferem sitodrukowym. Przy wielokorowych nadrukach wykorzystujemy transfer cyfrowy lub bezpośredni druk cyfrowy. Odzież wykonaną z poliestru znakujemy sublimacją w full kolorze. Mamy również ogromne doświadczenie w znakowaniu odzieży metodą haftu.
 











    Minimalna wartość zamówienia
 Sprzedajemy gadżety reklamowe oraz odzież promocyjną dla firm. Minimalna warość zamówienia wynosi 500 zł.
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